
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
(VIII сесія VII скликання) 

 

23.12.2016 м. Кривий Ріг № 88 

 

 

 ┌Про    внесення    змін   до   рішення   ┐ 

  районної в місті ради від 30.12.2015 

  № 13 «Про затвердження Бюджет- 

  ної програми реалізації  державної 

та   місцевої політики щодо поліп- 

шення  становища  дітей,  молоді, 

жінок та сімей на 2016 рік» 

 

З метою створення умов для самореалізації молоді, поліпшення 

становища жінок, соціально-економічного захисту сімей, створення більш 

сприятливих умов для виховання дітей у сім’ях різних категорій, керуючись 

законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про сприяння 

соціальному становленню та розвитку молоді в Україні», «Про забезпечення 

рівних прав та можливостей жінок і чоловіків», Бюджетним кодексом України, 

рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», районна в місті 

рада вирішила: 
  

1. Внести зміни до рішення районної в місті ради від 30.12.2015 № 13 

«Про затвердження Бюджетної програми реалізації державної та місцевої 

політики щодо поліпшення становища дітей, молоді, жінок та сімей на 2016 

рік», а саме: 
 

– пункт 1 рішення викласти в наступній редакції: 
 

«1. Затвердити Бюджетну програму реалізації державної та місцевої 

політики щодо поліпшення становища дітей, молоді, жінок та сімей на 2016 рік 

у сумі 27 700 грн. (додаток)»; 

 –  додаток до рішення викласти в новій редакції (додаток). 
 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

районної в місті ради з питань освіти, культури, духовності, сімейної та 

молодіжної політики, спорту (Грищенко Л.Д.). 

  

 

 

Голова районної в місті ради                           І.Ратінов   

  

 


